
 
 
 

CHOMUTOVSKÝ POHÁR DRAČÍCH LODÍ  

     V sobotu 24.9.proběhl úspěšně již třetí ročník závodů o Pohár dračích lodí, který organizoval SC 80-oddíl kanoistiky 

na Kamencovém jezeře. Tradičně se ovšem nejen závodilo, ale tradičně organizátorům akce přálo počasí, které je 

základem úspěchu akce pořádané pouze pod širým nebem. 

    Závodů se zúčastnilo celkem sedmnáct posádek. Osm školních, složených ze žáků základních a středních škol  a  

devět  tzv. fun posádek, složených z různých institucí nebo ze sdružení přátel. Závodilo se na trati 200m(dvě rozjížďky 

a finálová jízda) a nejlépe disponované posádky změřily síly i na trati 1000m. Letošním absolutním vítězem se stala 

posádka Úřadu města Chomutov-Lochnessky. 

    O zábavu se postaraly orchestr“Červený trpaslík“ při ZUŠ Jirkov a country skupina Makovec, která udělala skvělou 

tečku za celou akcí. Děkujeme všem zúčastněným a těšíme se na stejně hojnou účast v dalších ročnících Poháru 

dračích lodí.  

                                                                                                                                                                                                                                                           Pavel Tomášek 

3. ročník Velké ceny Chomutova závod dračích lodí 
24.9.2011 

Výsledky finále 200m Základní školy Výsledky finále 1 000m Základní školy 

1. SC80 Chomutov 
 

1. SC80 Chomutov 
 2. Dragonstar - červení 

 

2. Draci z Příkop 
 3. Dragonstar - modří 

 

3. Dragonstar - modří 
 4. Draci z Příkop 

 
 

  5. Regata z Kadaňské 
    6. Panteři 
    7. Školáčci 
    8. 4.ZŠ Jirkov 
    

 
     Výsledky finále 200m dospělí Výsledky finále 1 000m dospělí 

1. LOCHNESSKY 
 

1. LOCHNESSKY 
 2. DRACI Z MONIKY  

 

2. DRACI Z MONIKY  
 3. RAFANI 

 

3. Chemtec-Sokol Maxičky 
 4. Chemtec-Sokol Maxičky 

 

4. RAFANI 
 5. JIŘINKY A MACHŘI  

 

5. JIŘINKY A MACHŘI  
 6. NEW SOUND ZUŠ Jirkov 

 

6. 2.ZŠ Jirkov 
 7. 4.ZŠ Jirkov 

    8. TŘINÁCTKA 
    9. 2.ZŠ Jirkov 
      

 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 

 


